ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Грозный

О проекте закона Чеченской Республики
«О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О полномочиях органов государственной власти Чеченской Республики в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в Чеченской Республике»

           В целях приведения законодательной базы Чеченской Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т:
          1. Одобрить проект закона Чеченской Республики «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О полномочиях органов государственной власти Чеченской Республики в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в Чеченской Республике».
	2. Направить проект закона Чеченской Республики «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О полномочиях органов государственной власти Чеченской Республики в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в Чеченской Республике» Главе Чеченской Республики для рассмотрения и внесения его в Парламент Чеченской Республики в порядке реализации законодательной инициативы.
[bookmark: _GoBack]	3. Просить Главу Чеченской Республики назначить уполномоченным по представлению проекта закона Чеченской Республики «О внесении изменений в Закон Чеченской Республики «О полномочиях органов государственной власти Чеченской Республики в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в Чеченской Республике» в Парламенте Чеченской Республики Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики – министра автомобильных дорог Чеченской Республики Тумхаджиева И.А.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                 	                     	 М.М. Хучиев